
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 2016/0659/0PS.DVZ 

(č. 58/3224/2016) ze dne 26. 9, 2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČO: 000 63 797
DIČ: CZ00063797
zastoupena: Ing, Bc. Jiří Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
datová schránka: g5ybpd2
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. ITSTAV. Pater s.r.o.
se sídlem: Dopravní 500/9, Praha 10, PSČ 104 00
bankovní spojení:

IČO: 243 03 178
DIČ: CZ24303178
zastoupena: Ivanem Tencerem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194245 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany1'}

tento

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 2016/0659/0PS.DVZ 
(č. 58/3224/2016) ze dne 26. 9. 2016

(dále jen „dodatek")

Preambule

1.1. Dne 26. 9. 2016 byla se zhotovitelem jako vítězným dodavatelem veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Oprava zateplení severního štítu domu na adrese Taussigova 1172/1, Praha 
8" uzavřena Smlouva o dílo (dále jen „smlouva"), přičemž předmětem díla jsou stavební práce 
vymezené projektovou dokumentací stavby.

1.2. V důsledku objektivně nepředvídatelných okolností došlo k přerušení stavby, které nebylo 
způsobeno zhotovitelem, přičemž v průběhu přerušení stavby byla opravena statika části pláště 
bytového domu. Důsledkem opravy statiky došlo k rozšíření původního předmětu smlouvy.



Článek II.

2.1. Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovený 
smlouvou, a to v rozsahu dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku - Krycí list rozpočtu (dále j'en „Příloha 
č. 1").

2.2. Vícepráce vznikly v důsledku nepředvídatelných okolností, které jsou nezbytné pro dokončení 
původního předmětu plněni dle smlouvy.

Článek III.

3.1. Celková cena za vícepráce specifikované v článku II. tohoto dodatku je v souladu s Přílohou č, 1 
tohoto dodatku a činí:

655.695,17 Kč bez DPH 
98.354,27 Kč DPH v sazbě 15%
754.049,44 Kč včetně DPH

3.2. Cena za provedené vícepráce je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením těchto víceprací. Dále jsou součástí ceny i služby a dodávky, 
které nejsou výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo vědět musel, 
neboť jsou nezbytné k provedení vícepráce.

Článek IV.

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
4.2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4.3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení.
4.4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 

obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojuji své níže uvedené podpisy.

Nedílnou součásti dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Krycí list rozpočtu

V Praze dne
2 9 >06- 2017

V.............dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

ITSTAV.Pater s.r.o. 
Ivan Tencer, jednatel

Správce rozpočtu:
-7 9h

/



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské částí: Rada městské část) Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 28.06,2017, č. Usn RMC 0388/2017



Příloha č. 1

Krycí list rozpočtu



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatepelnf severních fasád z lávky
JKSO: CG-C7:
Místo: Taussigova 1172/1 Datum: 23.06.2017

Objednatel: té:
Městská část Praha 8 DIČ!

Zhotovitel: IC: 24303178
Itstav.Pater s.r.o. DIČ: CZ24303178

Projektant;:. IČ:
DIČ:

Zpi acovatei: IČ:
Ivan Tencer DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 655 695,17
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 655 695,17

DPH základní 21,00$. ze 0,00 0.00
smiena 15,00* 7.® 655 695.17 98 354,27

Cena s DPH v CZK 754 049,44

Projektant
lne. Karel Fousek tm

■ projektová a Inženýrská 
' činnost/e výstavbě

/ kwtro?ivj,/‘.i 529. 281 63 Kostelec n. Č. lesy 
.- IČO 74/574019. DIČ: CZ79D3300779 
/ Tel,, 7/3 723 t7!

?'C

Datum a podpis: * / Razítko

"•“KKiTStíA ČÁST PRAHA 8 
Úřad městské části 

o d b OKSjjjivy m aj etku 
j/ý pedtféíértfiepfávy íoajeiku

ZenKlova 1/35 mi 
180 48 Praha 8 - Ubsfl ' ’

Datum a podpis:' 2 6 -06- 2017 Razítko

Zpracovatel

ITSTAV.Fatsr s.r.o. ©
Praha 10 - Uhříněves__ •

Daním a podpis:

Zhotovitel

104 00,
' CZ243031?S

RazítkoDatum a podpis:

Stavba:

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zatepelnf severních fasád z lávky

Taussigova 1172/1

Městská část Praha 8 
Itstav.Pater s.r.o.

Kód - Popis Him

Projektant:
Zpiacovatsl:

23.06.2017

Ivan Tencer

'v Ki:v
Cena celkem fCZK]



1) Náklady z rozpočtu 655 695,17

HSV - Práce a dodávky IHSV 655 695,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 655 695,17

Stavba:

ROZPOČET

Zatepelní severních fasád z lávky

Taussigova 1172/1

Městská část Praha 8 
Itstav.Pater s.r.o. • . 1 , ,

23.06.2017

0
Ivan Tencer

PopisPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

655 695,17 

655 695,17

1 K 621142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitýin pletivem 
VtEflta$n do tenkovrstvé hmoty m2 42,970

í—--------------------
181,00 7 777,57

2 K 621531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 
včetně penetrace vnějších podhledu m2 42,970 297,00 12 762,09

3 K 622221111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm m2 73,190 590,00 43 182,10

4 M 941111232 deska minerální izolační ISOVER NF 33300 mm m2 73,190 331,00 24 225,89

5 K 622251001VL Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších 
sten vč.povrchové úpravy za montáž z lávky m2 520,000 349,00 181 480,00

6 K 622521021
fenkovrstvásilikonová zrnitá óinitka tl. 2,U mm 
včetně penetrace vnějších podhledu m2 73,190 278,00 20 346,82

7 K 622525105 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 4,0rn2 na 
stěnách kus 5,000 1 139,00 5 695,00

8 K 623531021VL Zarovnáni fasády s vedlejším starou fasádou ,natažení 
lepidla a strukturní omítky vč materiálu m2 22,800 429,00 9 781,20

9 K 632451031
Vyrovnávací potěr tl do 20mmMC 15 provedený v 
ploše m2 80,000 116,00 9 280,00

10 K 945411111
Výsuvná šplhaá plošina motorová s jedím podvozkem 
a jedním stožárem v do 80 n den 84,000 951,00 79 884,00

11 K 966080113 Bourám kontaktního zatepleni z desek z minerální
vlny..tlouštici do>120 mm _ ........._ _.......... m2 520,000 43,00 22 360,00

12 K 966080113VL Broušeni innze balkonu včetně povrchové úpravy vč. 
Materiálu m2 50,490 250,00 12 622,50

13 K 966080113VL10 Demontáž staveništního výtahu soubo
i 2,000 10 499,00 20 998,00

14 K 966080113VL11 Pronájem staveništního výtahu den 84,000 824,00 69 216,00

15 K 966080113VL12 Revize výtahu soubo
. r

2,000 3 455,00 6 910,00

17 K 966080113VL14 Přívod elektrické energie soub 1,000 4 199,00 4 199,00

18 K 966080113VL2 Úprava kovové konstrukce, svarová ni, s krácená, 
zabezpečení pádu,povrchová úprava ks 13,000 2 499,00 32 487,00

19 K 966080113VL3 Demontáž hromosvodu, montáž a kotveni, včetně 
nateriálu m 228,000

_
149,00 33 972,00



20 K 966080113VL4 Doprava materiálu kpl 1,000 4 999,00 4 999,00

21 K 966080113VLB Doprava , revize,školení obsluhy soubo
r 1,000 4 999,00 4 999,00

22 K 966080113VL9 Montáž staveništního výtahu soubo
r 2,000 10499,00 20 998,00

23 K 967042712 Odsekáni zdivá z kameně nebo plošné tl do 100mm m2 80,000 344,00 27 520,00

0,00

[

!TSTAV>’ 
Praha 10 
104 00
IČ: *3




